
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1607/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1607/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14463865 1334481 Берегельська Інна Леонідівна

037683 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000991 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

130,500

2 14463866 1334481 Гура Альона Сергіївна

037411 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003111 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

134,300

1



3 14331478 1334481 Кучер Віталій Олександрович

037493 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048650 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

121,800

4 14353071 1334481 Мінайлов Сергій Сергійович

084102 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049417 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

119,900

5 14291661 1334481 Сурова Марія Валеріївна

037478 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227847 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

128,100

6 14300844 1334481 Шимаєв Олег Олександрович

037666 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168720 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я (за видами 
економічної 
діяльності)

151,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1607/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14365147 1334550 Бондар Микита Олегович 037643 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001471 Логістика 151,000

2 14271274 1334550 Бурка Артем Ігорович 037473 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002343 Логістика 151,000

3 14259785 1334550 Власік Олександр Володимирови
ч

037489 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002570 Логістика 137,800

4 14275448 1334550 Гречковська Анастасія Ігорівна 037407 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003022 Логістика 143,100

5 14323347 1334550 Дайнеко Андрій Максимович 037427 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003226 Логістика 145,800

6 14398409 1334550 Кушнір Олександра Віталіївна 037684 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028638 Логістика 135,000

3



7 14472470 1334550 Марієнко Віталій Русланович 037652 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004972 Логістика 134,400

8 14508922 1334550 Орлов Олександр Сергійович 037629 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127093 Логістика 155,400

9 14446050 1334550 Погребний Вадим Олегович 036770 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168697 Логістика 135,800

10 14477090 1334550 Романенко Дмитрій Олегович 037423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005568 Логістика 142,200

11 14426355 1334550 Рябенко Денис Тарасович 037679 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005731 Логістика 142,000

12 14374440 1334550 Стеценко Наталія Сергіївна 037682 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007809 Логістика 133,400

13 14395225 1334550 Суслова Олександра Сергіївна 037484 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008080 Логістика 137,500

14 14365108 1334550 Усик Валентин Михайлович 037657 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009435 Логістика 129,900

15 14295326 1334550 Федько Богдана Миколаївна 037466 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010295 Логістика 140,600

16 14385564 1334550 Цимбал Дмитро Сергійович 32094698 KB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218183 Логістика 148,800

17 14282817 1334550 Юрченко Ярослав Іванович 037422 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013078 Логістика 138,300

18 14461638 1334550 Яненко Назар Олександрович 027921 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260965 Логістика 133,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1607/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14244457 1329380 Бондаренко Нікіта Ігорович

037468 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002039 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

124,500

2 14242057 1329380 Дяченко Даниіл Валерійович

037467 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003550 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

134,400

5



3 14392911 1329380 Забудський Олександр Павлович

037003 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004224 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

138,400

4 14497626 1329380 Криворученко Юрій Юрійович

037420 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012875 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

143,300

5 14357644 1329380 Кукулевська Анна Сергіївна

037434 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004945 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

139,000

6 14405944 1329380 Лобчук Роман Валерійович

039720 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168672 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

146,400

7 14380123 1329380 Павленко Аліна Віталіївна

037618 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005197 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

142,900

8 14416057 1329380 Середа Олександр Олександрович

037644 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005801 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

151,000

9 14390037 1329380 Стеценко Вікторія Юріївна

027941 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117604 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

119,800

10 14395215 1329380 Суслова Олександра Сергіївна

037484 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008080 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

137,500

6



11 14479427 1329380 Тарасюк Дмитро Олегович

037658 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008316 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

139,800

12 14276090 1329380 Ткаченко Анастасія Віталіївна

037675 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008854 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

129,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1607/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14473256 1334549 Кавун Леонід Андрійович
41974198 KB 24.02.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251591 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

126,300

2 14414435 1334549 Корнелюк Тарас Борисович
42723875 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040421 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

152,600

3 14393732 1334549 Паламарчук Дмитро Васильович
037673 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005258 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

120,800

8



4 14409260 1334549 Панько Вікторія Валентинівна
037700 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005276 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

148,400

5 14317861 1334549 Руденко Каріна Анатоліївна
037699 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005672 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

135,000

6 14275866 1334549 Тарасевич Максим Віталійович
013092 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056544 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

154,000

7 14479457 1334549 Устименко Сергій Володимирови
ч

037498 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009536 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

132,500

8 14487034 1334549 Яцко Олександр Сергійович
45163267 BH 28.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176966 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

137,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1607/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14345028 1354978 Антоненко Владислав Ігорович

118917 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080522 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

120,800

2 14256418 1354978 Бакутов Владислав Володимирови
ч

059326 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013457 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

133,250

10



3 14423890 1354978 Будніченко Вероніка Володимирівна

37548779 CK 25.12.2009 
Диплом спеціаліста

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

138,800

4 14242659 1354978 Галатіба Михайло Сергійович

059329 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015929 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

150,175

5 14250059 1354978 Джафарова Ельміра Ільгарівна

081819 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016827 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

149,800

6 14265593 1354978 Заєць Поліна Геннадіївна

059396 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021593 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

139,625

7 14426308 1354978 Коваленко Карина Володимирівна

014432 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049056 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

139,200

8 14261760 1354978 Кочетов Віктор Костянтинович

035377 B20 10.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0243214 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

135,000

9 14260620 1354978 Кубрак Владислав Михайлович

059256 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022339 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

142,850

10 14427570 1354978 Максименко Анна Ігорівна

18514318 KB 30.06.2002 
Диплом магістра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

151,400

11



11 14338182 1354978 Мурга Максим Сергійович

100139 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049599 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

141,600

12 14412000 1354978 Очеретнюк Поліна Романівна

059412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025712 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

142,625

13 14334528 1354978 Пакін Юрій Євгенійович

112698 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026099 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

131,700

14 14257132 1354978 Страдомський Ян Андрійович

059260 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027063 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

148,125

15 14401678 1354978 Тіняков Артем Георгійович

186689 B15 10.07.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267162 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

140,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1607/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14440690 1354981 Вашук Олександр Іванович
037409 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002489 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

140,800

2 14274874 1354981 Зозуля Владислав Романович
058006 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004317 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

146,600

3 14249588 1354981 Зуєв Ігор Михайлович
33634860 HP 12.05.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219846 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

129,400

4 14328754 1354981 Ляховченко Єгор Володимирови
ч

059238 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023382 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

138,825

13



5 14283611 1354981 Макух Віталій Володимирови
ч

39538185 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221688 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

147,000

6 14254670 1354981 Мусатов Олег Сергійович
155842 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055872 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

146,600

7 14266367 1354981 Семенов Данило Олегович
073424 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096390 Організація 
авіаційних 
робіт і послуг

147,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1607/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14284549 1354982 Глушковський Микита Дмитрович
026878 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016138 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

140,600

2 14470306 1354982 Гребенюк Владислав Сергійович
020934 M24 02.02.2024 
Диплом магістра

Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

144,800

3 14352553 1354982 Гунько Дмитро Ігорович
037309 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015266 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

145,400

4 14304846 1354982 Гупалова Маргарита Тарасівна
059411 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016560 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

150,825

15



5 14292266 1354982 Інфантіно Марія Паола
059331 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021736 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

139,725

6 14490027 1354982 Рузметова Дар`я Максудівна
059242 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223838 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

147,100

7 14316371 1354982 Ситник Володимир Сергійович
045244 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056870 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

139,400

8 14305919 1354982 Тивоняк Дмитро Олександрович
059310 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027365 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

148,900

9 14271176 1354982 Шимка Іван Вячеславович
059397 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028531 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

124,475

16


